
№ Фамилия Имя Отчество Пол
1 Сенюхина Валерия Сергеевна Ж
2 Набиева Амелла Ленаровн Ж
3 Давлетшина Диана
4 Кропотова Алена
5 Борисов Ярослав
6 Киселев
7 Слободчук

Айдаровн Ж 
Сергеевна Ж 
Александ( М 

ВладислаЕ Константи М 
Диана Александ| Ж

8 Хамадиярова Айсылу Ильдаров Ж
9 Галиаскарова Ильвина Радиковн. Ж

Тимур
Павел
Данил

10 Калинина
11 Новикова
12 Павлова
13 Яковлев
14 Нуреев
15 Тугашев
16 Маданов
17 Мухамедов Артем
18 Фархутдинов; Алиса
19 Айнетов Радмир
20 Коржов
21 Бородина
22 Старостин Данил
23 Багаутдинов Айрат
24 Асфандияров Амина
25 Камалов Имиль
26 Камалов Фаниль
27 Николаева
28 Кондаков
29 Злыгостев
30 Новикова
31 Игнатьев
32 Музипова
33 Сафин
34 Серов

Елизавета Алексеевн Ж 
Алсу Ильдаров Ж 
Екатерина Игоревна Ж 
Руслан Алексеев!- М 

Рустемов!- М 
Вениамин М 
Олегович М 
Маратови М 
Рустамовн Ж 
Эльдаров! М 

Владимир Алексеев!- М 
Софья Витальевь Ж 

Андреева М 
Маратови М 
Маратовн Ж 
АльбертоЕ М 
АльбертоЕ М 

Элеонора Владимир Ж
Максим
Роман
Алина
Марк
Азалия
Даниль
Олег
VHPDK

Владимир М 
Дмитриев М 
Олеговна Ж 
Евгеньеви М 
Айратовнг Ж 
Айдарови М 
Дмитриев М

Директор МБОУ "Школа №42"

^ ч -lt .Jkiif

Дата рожд(
14.08.2003 
18.12.2006
26.09.2006
20.07.2005
16.02.2009
11.08.2005
18.12.2007
26.04.2007
05.07.2006
07.05.2007
02.11.2007
02.10.2003
15.09.2004
20.05.2004
24.12.2006
15.07.2007
17.04.2007
23.07.2007
25.11.2009
26.08.2008
07.08.2009
17.07.2009 
29.04.2008
29.06.2007
10.08.2007
10.08.2007
23.09.2007 
15.04.2006
18.02.2005
12.07.2005
21.11.2004
16.12.2004
17.11.2003
04.07.2004

Класс Класс 
11 11
7
8 
9 
5
9 
7
7
8 
7 
7 
11
10 
10 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
5
5
6 
7 
7 
7
7
8 
9 
9
9

10 
10 
10

7
8 
9 
5
9 
7
7
8 
7 
7 

11
10 
10 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
5
5
6 
7 
7 
7
7
8 
9 
9
9

10 
10 
10

Балл
89
76 
59 
65
43
84 
71 
88 
52 
86 
54
85 
63 
89 
91 
65 
75 
84
44 
41
45 
40
77 
70 
45 
45 
63 
61 
77 
79 
52 
61 
51 
45

Макс.
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

С.Е.Насыбуллииа

Статус Призе| Учитель Предмет Дата пров 
победила нет Каримова Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
участник нет Хикматул/ Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Аникин Д( Физическ; 12.10.202t
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
победите; нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
призер нет Каримова Физическ; 12.10.2021
участник нет Каримова Физическ; 12.10.202(
победите; нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
победите; нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Аникин Д| Физическ; 12.10.2021
участник нет Аникин Д< Физическ; 12.10.2021
участник нет Аникин Д< Физическ; 12.10.2021
участник нет Аникин Д( Физическ; 12.10.202(
победите; нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
призер нет Хикматул; Физическ; 12.10.202(
участник нет Хикматул; Физическ; 12.10.2021
участник нет Каримова Физическ; 12.10.2021
участник нет Каримова Физическ; 12.10.202(
участник нет Каримова Физическ; 12.10.2021

Наименование ОУ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N“4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа N94 
Средняя общеобразовательная школа №4 
Средняя общеобразовательная школа N9̂  
Средняя общеобразовательная школа N9̂  
Средняя общеобразовательная школа N9̂  
Средняя общеобразовательная школа N9̂  
Средняя общеобразовательная школа №'

anas®-'5'


