

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рожд.	Класс	Класс	Балл	Макс.	Статус	Приз	Учитель	Предмет	Дата пров	Наименование ОУ
1	Сенюхина	Валерия	Сергеевна	Ж	14.08.2003	11	11	89	100	победител	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
2	Набиева	Амелья	Ленаровна	Ж	18.12.2006	7	7	76	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
3	Давлетшина	Диана	Айдаровна	Ж	26.09.2006	8	8	59	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
4	Кропотова	Алена	Сергеевна	Ж	20.07.2005	9	9	65	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
5	Борисов	Ярослав	Александри М	М	16.02.2009	5	5	43	100	участник	нет	Аникин Д	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
6	Киселев	Владислав	Константи М	М	11.08.2005	9	9	84	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
7	Слободчук	Диана	Александри Ж	Ж	18.12.2007	7	7	71	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
8	Хамадиярова	Айсылы	Ильдаров Ж	Ж	26.04.2007	7	7	88	100	победител	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
9	Галиаскарова	Ильвина	Радиковни Ж	Ж	05.07.2006	8	8	52	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
10	Калинина	Елизавета	Алексееви Ж	Ж	07.05.2007	7	7	86	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
11	Новикова	Алсу	Ильдаров Ж	Ж	02.11.2007	7	7	54	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
12	Павлова	Екатерина	Игоревна	Ж	02.10.2003	11	11	85	100	призер	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
13	Яковлев	Руслан	Алексееви М	М	15.09.2004	10	10	63	100	участник	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
14	Нуреев	Тимур	Рустемови М	М	20.05.2004	10	10	89	100	победител	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
15	Тугашев	Павел	Вениамин	М	24.12.2006	7	7	91	100	победител	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
16	Маданов	Даниил	Олегович	М	15.07.2007	7	7	65	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
17	Мухamedов	Артем	Маратови М	М	17.04.2007	7	7	75	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
18	Фархутдинов	Алиса	Рустамови Ж	Ж	23.07.2007	7	7	84	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
19	Айнетов	Радмир	Эльдарови М	М	25.11.2009	5	5	44	100	участник	нет	Аникин Д	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
20	Коржов	Владимир	Алексееви М	М	26.08.2008	5	5	41	100	участник	нет	Аникин Д	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
21	Бородина	Софья	Витальеви Ж	Ж	07.08.2009	5	5	45	100	участник	нет	Аникин Д	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
22	Старостин	Даниил	Андрееви М	М	17.07.2009	5	5	40	100	участник	нет	Аникин Д	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
23	Багаутдинов	Айрат	Маратови М	М	29.04.2008	6	6	77	100	победител	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
24	Асфандияров	Амина	Маратови Ж	Ж	29.06.2007	7	7	70	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
25	Камалов	Имиль	Альберто М	М	10.08.2007	7	7	45	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
26	Камалов	Фаниль	Альберто М	М	10.08.2007	7	7	45	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
27	Николаева	Элеонора	Владимир Ж	Ж	23.09.2007	7	7	63	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
28	Кондаков	Максим	Владимир М	М	15.04.2006	8	8	61	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
29	Злыгостев	Роман	Дмитриев М	М	18.02.2005	9	9	77	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
30	Новикова	Алина	Олеговна Ж	Ж	12.07.2005	9	9	79	100	призер	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
31	Игнатьев	Марк	Евгеньеви М	М	21.11.2004	9	9	52	100	участник	нет	Хикматули	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
32	Музипова	Азалия	Айратовни Ж	Ж	16.12.2004	10	10	61	100	участник	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
33	Сафин	Данииль	Айдарови М	М	17.11.2003	10	10	51	100	участник	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
34	Серов	Олег	Дмитриев М	М	04.07.2004	10	10	45	100	участник	нет	Каримова	Физический	12.10.2021	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"

Директор МБОУ "Школа №42"

С.Е.Насыбуллина

